[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛАЧЁВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.12.2016г.                          №1074
О внесении изменений в постановление администрации Калачевского муниципального от 13 октября 2016 года №861 «Об утверждении перечня автомобильных дорог»
      постановляю:
     1.Внести следующие изменения в  постановление администрации Калачевского муниципального района от 13.10.2016 года №861 « Об утверждении перечня автомобильных дорог»  (далее – Постановление):
     1.1.В приложении к Постановлению в столбце 5 «категория дорог»  в   строках 1 и 2 цифры «5» читать как «4».
     2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
И.о. главы администрации

Калачёвского муниципального района                                  Д.В.Сарычев